РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2021                                     с. Алексеевка                                              № 13

	Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

п о с т а н о в л я ю:
1. Закрепить специально отведенные места для выпаса сельскохозяйственных животных в весенне-осенний период, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан сельсовета, согласно Приложению.
2. Выпас на привязи сельскохозяйственных животных разрешить на территории населенных пунктов муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края с учетом надлежащего контроля владельцами животных, обеспечивающего сохранность жизни, здоровья и имущества третьих лиц и по согласованию с Администрацией Алексеевского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                Ю. С. Чинилова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Алексеевского сельсовета от
23.04.2021 № 13

Места для выпаса сельскохозяйственных животных в весенне-осенний период, содержащихся в личных подсобных хозяйствах граждан сельсовета

	№
	Наименование населенного пункта
	Наименование места выпаса сельскохозяйственных животных

	1.
	с. Алексеевка
	примерно в 2,8 км на юго-восток от с. Алексеевка кадастровый номер 22:58:050506:114

	примерно в 2,47 км на юго-запад от с. Алексеевка кадастровый номер 22:58:050506:119

	примерно в 2,1 км на северо-запад от с. Алексеевка кадастровый номер 22:58:000000:205

	примерно в 1,62 км на северо-запад от с. Алексеевка кадастровый номер 22:58:050101:1808

	2.
	с. Озерки
	примерно в 0,9 км на юг от с. Озерки кадастровый номер 22:58:000000129

	примерно в 0,7 км на северо-запад от с. Озерки кадастровый номер 22:58:050202:34

	3.
	с. Щебнюха
	примерно в 1,0 км на северо-запад от с. Щебнюха кадастровый номер 22:58:050304:29

[bookmark: _GoBack]